z o.o., ul. 3-go Maja 64/66N,  

93-408 Łódź w postępowaniu prowadzonym przez zamawiającego: Muzeum Ziemi 

Kujawskiej i Dobrzyńskiej, ul. Słowackiego 1a, 87-800 Włocławek, 

postanawia:  

1. umorzyć postępowanie odwoławcze, 

2. nakazuje zwrot kwoty 6 750 zł 00 gr (słownie: sześć tysięcy siedemset pięćdziesiąt 

złotych zero groszy) z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie - Konsorcjum: Maxus Sp. z 

o.o., MM SERVICE MONITORING Sp. z o.o., MM SERVICE SECURITY Sp. z o.o., 

ul. 3-go Maja 64/66N, 93-408 Łódź, stanowiącej 90% uiszczonego wpisu od